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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGIITHSHME

Adresa : Lagjia “Minatori” Bulgize e-mail ujesjellesbulgize@gmail.com nr.tel.0676089000

Nr.oY . prot. Bulgizé mé 20. 242020

~ VENDIM
Nr.05 date 20 /6€/2020

PER NDRYSHIMIN E EMRIT TE INSTITUCIONIT TE UJESJELLESIT BULQIZE

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore”,ligjin me nr.
115/2014,”Per ndarjen administrative- teritoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken e
Shqiperise” Ligjin nr.9901,dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqgerite tregtare”.neni
135,shkronja ¢), si dhe VKM nr. 63 dt. 27.01.2016”Per Riorganizimin e operatoreve ge ofrojne
sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave te
ndotura”, ne vendimin e Keshillit Bashkiak nr.21 date 10.03.2017 te miratuar nga Prefektura me
vendimin nr.153 prot date 13.03.2017,Vendimin e dates 13/01/2020 te asamblese se
pergjithshme mbi bashkimin ¢ sh.a ujesjellesit Bulgize me sh.a.ujesjellesin Kraste nepermjet
perthithjes,Asambleja e pergjithshme e Aksionereve,ne mbledhjen e dates 20 /0 +/2020;

VENDOSI:

1. Nndryshimin e emrit nga Ujesjelles Bulgize Sh.a. ne Ujesjelles Kanalizime Bulgize sh.a

2. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit nr.9723 dt. 03.05.2007 “ Per Qendren kombetare
te regjistrimit” te depozitohet ky vendim Brenda afateve ligjore prane gkb.

3. Vendimet e meparshme dhe te gjitha aktet ge bien ndesh me kete vendim revohen

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te ligjit nr.139/2015,date 17.12.2015"Per
veteqeverisjen vendore”dhe ligjit nr.9901, date 14.04.2008,”Per tregetaret dhe shogerite
tregtare”

5. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Administratori I shoqgerise Ujesjellesit Bulgize

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
KRYETARI
Lefter ALLA






